with sharp iron points. With these they stab the tree with great force, and so get the sap to flow into the canes, in which it speedily hardens."—Dn. Corn. Spielman ... *de Telis deleterio Veneno infectis in Macassar, et aliis Regnis Insulae Celebes; ex ejus Diario extracta. Huic praemittitur brevis narratio de hac materia Dn. Andreae Cleyeri. In Miscellanea Curiosa, sive Ephemeridum.... Academiae Naturae Curiosorum, Dec. II. Annus Tertius. Anni MDCLXXXIV., Norimbergae (1685), pp. 127 seqq.*

1704.—"**Ipo** seu **Hypo** arbor est mediocris, folio parvo, et obscure virenti, quae tam malignae et nocivae qualitatis, ut omne vivens umbrâ suâ interimat, unde narrant in circuitu, et umbrae distinctu, plurima ossium mortuorum hominum animaliumque videri. Circumvicinas etiam plantas enecat, et aves insidentes interficere ferunt, si Nucis Vomicae *Igasur*, plantam non invenerint, qua reperta vita quidem donantur et servantur, sed defluvium patiuntur plumarum.... **Hypo** lac Indi *Camucones* et *Sambales*, Hispanis infensissimi, longis, excipiunt arundineis perticis, sagittis intoxicandis deserviturum irremediabile venenum, omnibus aliis alexipharmacis superius, praeterquam stercore humano propinato. An Argensolae *arbor comosa*, quam *Insulae Celebes* ferunt, cujus umbra occidentalis mortifera, orientalis antidotum?..."—*De Quibusdam Arboribus Venenatis, in Herbarum aliarumque Stirpium in Insula Luzone ... a Revdo Patre Georgio Camello, S.J. Syllabus ad Joannem Raium transmissus. In Appendix, p. 87, of Joan. Raii Hist. Plantarum. Vol. III. (London 1704).*

1712.—"Maxima autem celebritas radicae enata est, ab eximia illa virtute, quam adversus toxicum Macassariense praestat, exitiale illud, et vix alio remedio vincibile. Est venenum hoc succus lacteus et pinguis, qui collegitur ex recens sauciata arbore quadam, indigenes **Ipu**, Malajis Javanisque **Upà** dictâ, in abditis locis sylvarum Insulae Celebes ... crescente ... cujus genuinum et in solâ Macassariâ germinantis succum, qui colligere suscipiunt, praesentissimis vitae periculis se exponant necesse est. Nam ad quaerendam arborem loca dumis belisque infesta penetranda sunt, inventa vero, nisi eminus vulneretur, et ab eâ parte, a qua ventus adspirat, vel aura incumbit, aggressores erumpento halitu subito suffocabit. Quam sortem etiam experiri dicuntur volucres, arborem recens vulneratam transvolantes. Collectio exitiosi liquoris, morti ob patrata maleficia damnatis committitur, eo pacto, ut poena remittatur, si liquorem reportaverint ... Sylvam